[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.03.2019   №  30
д. Веребье
О внесение изменений в
Требования к порядку разработки

и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд

Веребьинского сельского поселения,

содержанию указанных актов

и обеспечению их исполнения,

утвержденных постановлением

Администрации Веребьинского

сельского поселения от 30.05.2016 №75/1

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 21.06.2018 №712
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

         "5. Государственные органы, органы управления государственными внебюджетными фондами и муниципальные органы вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в    подпунктах "а" и   "г" пункта 1 Требований, на заседаниях общественных советов при указанных органах."

          2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава администрации поселения       Т.В.Тимофеева